
u m- 232:

Statutární město Ostrava „„

městský obvod Ostrava—Jiti Priloha Č. - ' &

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

  

Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané městským obvodem Ostrava-Jih

1. Předkládací odbor: OPR

2. Název smlouvy: Dohoda o prominutí části dluhu

Označení druhé smluvní stran 'méno, název, adresa, RČ, IČ):

3.

4. Projednáno v RMO č. usn.: ze dne:

Projednáno v ZMO č. usn.: ze dne:

6 Dle ust. § 39 odst. 1 zákona o obcích záměr zveřejněn

' od: do:

Zaměstnanec zodpovědný za vyhotovení smlouvy (zpracovatel) : Předpokládaná hodnota plnění v Kč

Jméno apři'jmení: Mgr. Michaela Hanslíková Urubková E 60 000 Kč

„ ___________________________________

7_ Před rozhodnutím příslušného orgánu ! : Před podpisem oprávněnou osobou

Podpis : Podpis

' |

datum/tel.: ; i v" i : danou/tel.:

Zaměstnanec potvrzující zajištění finančního krytí (správce rozpočtu)

Jméno a přijmení:

Podpis dativu/Žel. .“

8. bliz-75.7 _______________________________________________________________________________

Návrh projednán s právníkem odboru právního ÚMOb. O-Jih

Jméno a přijmení: Mgr. Martin Rožnov/ský

P0611715
datum/tel.: ;? / 2 I;

56232______________________________________________________________________

9.

Souhlas vedoucího zněním návrhu smlouvy

Jméno a příjmení:

10. * 28.7. LM

Podpis datum/tel. .' " ' ““

Souhlas vedoucího odboru zpracovatele — příkazce operace s popisem smlouvy

Jméno a příjmení: Mgr. Petr Mentlík

„_ Před rozhodnutím příslušného orgánu E Před podpisem oprávněnou osobou

Podpis ; Podpis

datum/191.." ! datum/tel.:

12 Datum zveřejnění Číslo záznamu

' v Registru smluv: v Registru smluv:   
 

  

QSTRAVA-JIH



statutární město Ostrava ,

městský olnod ()slrma .lih N a? Rah dfihfldy

odbor práv m

Dohoda o prominutí “ásti dluhu

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. ve znění pozdějších předpisů (dálejen

,.dohoda“)

Smluvní strany

 

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

 

IČO: 00845451

DIC: C200845451 (plátce DPH)

 

dále jen „věřitel“

a

 

 

dálejen „dlužník“

  
í„_ '

lv &

OSTRAVA-JIH

ullmlzl n plUl'lllllUll CMI! dluhu



statutární město Ostrava ,

městský olnod Ostrava , 1”] N 3V1: h {EOhOdy

odbor pravni

Obsah dohody

cl. I.

]. Rozsudkem Krajského soudu v Ostravě 6. j.—ze dne_kterým byl změněn

rozsudek soudu prvního stupně, byla dlužníkovi uložena povinnost zaplatit věřiteli částku ve výši

144 771,75 K6 spolu 5 7.05 % úrokem z prodlení ode dne 03.11.2013 do zaplacení.

2. Ve výroku 11. tohoto rozhodnutí byla dlužníku uložena povinnost zaplatit věřiteli na náhradě nákladů

řízení před soudy obou stupňů částku ve výši 148 152,- K6 k rukám Mgr. Romana Klimuse, advokáta.

T0 vše do tří dnů od právní moci výše uvedeného rozhodnutí.

3. Usnesením Nejvyššího soudu České republiky 6. j._ze dne_bylo

odmítnuto dlužníkem podané dovolání a byl zavázán k úhradě nákladů dovolacího řízení ve výši 363,-

K6 k rukám Romana Klimuse, advokáta do tří dnů od právní moci tohoto usnesení.

čl. ll.

1. Dlužník navrhl jednorázovou úhradu části dluhu ve výši 60 000 K6 a požádal Zastupitelstvo městského

obvodu Ostrava-Jih o prominutí zbývající části dluhu, tj. zbývající části jistiny ve výši 84 771,75 Kč,

úroků z prodlení ve výši 7,05 % z částky ve výši 144 771,75 Kč od 03.11.2013 do zaplacení, náhrady

nákladů řízení soudu 1. a 11. stupně v neuhrazené výši, a náhrady nákladů dovolacího řízení ve výši 363,-

Kč.

2. Mgr. Roman Klimus sděliL že souhlasí s tím, aby věřitel prominul dlužníkovi náhradu nákladů v dosud

neuhrazené výši. Do dne 26.01.2021 dlužník uhradil k rukám Mgr. Romana Klimuse částku ve výši

5 500.— K6.

3. Smluvní strany se dohodly takto: dlužník se zavazuje uhradit částku ve výši 60 000,— K6 do 5

kalendářních dnů od uzavření této smlouvy bezhotovostně na účet č. 19-1520761/0100 vedený u

Komerční banky, a.s. pod var. symbolem 7720400013.

4. V případě. že bude částka ve výši 60 000,— K6 připsána na uvedený účet věřitele ve smluvené lhůtě,

dochází k prominutí zbývající části dluhu, ato:

- ve výši neuhrazené částí jistiny ve výši 84 771,75 Kč,

- úroků z prodlení ve výši 7,05 % z částky ve výši 144 771,75 K6 od 03.11.2013 do zaplacení,

- náhrady nákladů řízení soudu 1. a 11. stupně v dosud neuhrazené výši 142 652,- Kč,

náhrady nákladů dovolacího řízení ve výši 363,- K6.

5. Neuhradí-li dlužník peněžitý závazek dle odst. 3 tohoto článku, sjednává se rozvazovací podmínka tak,

že se dohoda ruší od počátku a právní účinky této dohody pominou; tzn. v případě, že nebude částka ve

výši 60 000,— K6 připsána na uvedený účet věřitele do 5 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy,

nedojde k prominutí zbývající neuhrazené části dluhu,jakje popsáno výše.

čl. Ill.

1. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že existuje

zákonná povinnost zveřejnění, nabývá smlouva účinnosti zveřejněním v centrálním registru smluv dle

zákona 6. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. O uzavření této dohody rozhodlo Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih dne ............

usnesením 6. ............ . .........

3. Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech. z nichž věřitel obdrží dvě vyhotovení a dlužník jedno

vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují. že dohoda byla uzavřena po vzájemném projednánL svobodně, vážně

a srozumitelně nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a pod nátlakem, což stvrzují obě

strany svými podpisy.

Dohoda o prominutí cásti dluhu

 



 

statutární město Ostrava r

městský obvod Ostrava „líh N WVHB thGdy

odbor práv ní

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této dohody, a to včetně všech případných

příloh a dodatků, v centrálním registru smluv. zřízeným dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru

smluv. je-li povinnost tuto dohodu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně

přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu dohody, číselném označení dohody

a o datu podpisu dohody. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas

kjejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

  

Za věřitele Za dlužníka

Datum: Datum:

Místo: Místo:
  

 

starosta

     
;“ :.

g?

OSTRAVA-JIH

   

f„ „. 4 .,

)nhndu \\ pmmmun Cum dluhu


